nen vaikutus yhtiön omaan pääomaan. Loput varat 6,0 milj. euroa käytettäisiin yhtiön käänneohjelman to-
teuttamiseen ja yleisiin käyttöpääomatarpeisiin.

Rahoitusvelkojen erääntyminen,
2020

 Sopimuk-
sen mu-
kainen ra-
havirta

Tase-
arvo

6 kk
tai vähem-
män

6–12 kk Myöhemmin

Ostovelat ja saadut ennakot  8 926 8 926 8 856 70 0

Lainat rahoituslaitoksilta  11 594 13 666 528 2 363 10 775

Vuokrasopimusvelat  1 090 1 123 267 253 603

Käyttöpääomarahoitus ja limiitit 5 238 5 336 5 336 0 0

Rahoitusvelkojen erääntyminen,
2019

 Sopimuk-
sen mu-
kainen ra-
havirta

Tase-
arvo

6 kk
tai vähem-
män

6–12 kk Myöhemmin

Ostovelat ja saadut ennakot  10 626 10 625 10 206 345 75

Lainat rahoituslaitoksilta  8 906 10 589 1 460 2 231 6 897

Vuokrasopimusvelat  1 091 1 179 246 231 702

Käyttöpääomarahoitus ja limiitit 3 646 3 744 3 744

Konserni on muuttanut rahoitusvelkojen erääntymistaulukoiden esitystapaa ja erien luokittelua tilikaudella

2020 ja oikaissut vertailukauden tiedot uuden luokittelun ja esittämistavan mukaisiksi. Sopimuksen mukai-

nen rahavirta sisältää korkokulut.

55

KORKO- JA VALUUTTAHERKKYYS

 Liiketoiminnan transaktioriski

MEUR 10 % -10 %

EUR/USD -0,3 0,4

EUR/JPY 0,0 0,0

 Tuloslaskelma

Kassavirran korkoherkkyysanalyysi +100 bp -100 bp

Pitkäaikaiset lainat -0,1 0,1

Lyhytaikaiset lainat -0,1 0,1

Muut korolliset velat 0,0 0,0

Yhteensä -0,2 0,2

28. JOHDANNAISSOPIMUSTEN KÄYVÄT ARVOT (1 000 EUR)

Yhtiöllä ei ollut käytössä valuuttajohdannaisia.

Yhtiöllä oli käytössä yhdessä Italian tytäryhtiön lainassa koronvaihtosopimus (ns. korkoswap) sopimus, jonka käypä
arvo on esitetty alla.

   2020   2019

Johdannaiset

Nimellisarvo   1 900   0

Positiivinen arvo   0   0

Negatiivinen arvo   18   0

29. MUUT VUOKRASOPIMUKSET (1 000 EUR)

  2020 2019

Konserni vuokralleottajana

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksetta-
vat vähimmäisvuokrat:

Yhden vuoden kuluessa  111 118

1–5 vuoden kuluessa  17 8

 128 126

Konserni on ottanut käyttöön uuden IFRS 16 -standardin 1.1.2019 alkaen.
Uuden standardin mukaiset vuokrasopimukset on esitetty liitetiedossa 23.

56

30. MUUT SOPIMUKSET

Konsernilla on joitakin merkittäviä asiakassopimuksia, jotka sisältävät alalle tavanomaisen ehdon, jonka mu-
kaan sopimusosapuolilla saattaa olla oikeus päättää sopimus, jos määräysvalta konsernissa siirtyy asiakkaan
kanssa kilpailevalle taholle.

31. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET (1 000 EUR)

   2020 2019

Omasta puolesta annetut vakuudet
   Yrityskiinnitykset  15 248 15 248